
Intrekking Uitvoeringsregeling aanleg breedband Drenthe 2017

Besluit van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 11 september 2018, 5.2/2018002129, team 3P, tot

bekendmaking van hun besluit tot intrekking van de Uitvoeringsregeling aanleg breedband Drenthe

2017

 

 

Gedeputeerde Staten van Drenthe;

 

gelet op de Algemene wet bestuursrecht en de Algemene subsidieverordening Drenthe 2017;

 

overwegende dat;

• een van de doelstellingen van het beleid van de provincie is, dat er in het voorjaar van 2019 in de

witte gebieden in Drenthe breedband beschikbaar is;

• het wenselijk is dat er in het voorjaar van 2019 helderheid is over de mate waarin deze doelstelling

zal worden gerealiseerd;

• intrekking van de regeling duidelijkheid biedt en het proces kan versnellen;

• daarvoor wenselijk is dat de periode voor het indienen van aanvragen om financiële steun van

de provincie wordt beperkt.

 

 

BESLUITEN:

 

 

 
I. in te trekken de Uitvoeringsregeling aanleg breedband Drenthe 2017;

II. daarbij te bepalen dat breedbandinitiatieven de mogelijkheid krijgen tot en met 31 december 2018

een pro forma aanvraag in te dienen die uiterlijk 30 juni 2019 definitief moet zijn ingediend;

III. daarbij te bepalen dat de bepalingen van de Uitvoeringsregeling aanleg breedband Drenthe 2017

van toepassing blijven op de verlening en vaststelling van subsidies voor tot en met 31 december

2018 ingediende aanvragen.

 

Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2019

 

Gedeputeerde Staten voornoemd,

 

mevrouw drs. J. Klijnsma, voorzitter

mr. L. Maarleveld, secretaris a.i.

 

Uitgegeven: 24 september 2018.

Nr. 6955

PROVINCIAAL BLAD 24 september

2018

Officiële uitgave van de provincie Drenthe

Provinciaal blad 2018 nr. 6955 24 september 20181


